

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

SURAT TUGAS Nomor: 2069 /F.03.08/2024

Bismillaahirrahmaanirrahiim,

Pimpinan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FIKES UHAMKA) memberi tugas kepada:

Nama

: Helda Khusun, STP., M.Sc., Ph.D

Tugas

: Sebagai Pembimbing II dalam Pelaksanaan Uiian Tesis S2 FK UI atas nama

Yustina Rossa Simatupang

Hari/Tanggal: Rabu, 10 Juli 2024

Tempat

: Zoom Meeting

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik - baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan kepada pemberi tugas.

> Jakarta, 02 Muharram 1446 H 08 Juli 2024 M

> > inda, M.Kes NIDN: 0330107403



Gedung Fakultas Kedokteran UI
JI. Salemba Raya No.6, Jakarta 10430
PO.Box 1358
T. 62.21.3912477, 31930371, 31930373,
3922977, 3927360, 3153236,
F 62 21 3912477, 31930372, 3157288,
E. humas@fk.ui.ac.id, office@fk.ui.ac.id
fk.ui.ac.id

Nomor : S-143/UN2.F1.MG.13/PDP.01.02/2024

Lampiran : Satu berkas Perihal : Permohonan izin

Yth. Ony Linda, SKM., M.Kes Dekan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan UHAMKA Jalan Limau No. 2, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan

Sehubungan dengan ujian tesis peserta Program Studi Magister Ilmu Gizi Fakultas Kedokteran Universitas Indonesia, Peminatan Ilmu Gizi Komunitas, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal

Rabu, 10 Juli 2024

Waktu

09.00 – 12.00 WIB

Judul penelitian :

Association between Mother's Purchase Intention of Iron-Fortified

Infant Cereal and Iron Intake among Children Aged 6-23 Months in

Tangerang

Penyaji

Yustina Rossa Simatupang (NPM: 22060103176)

Media

Zoom meeting

maka dengan hormat kami mohon perkenan Ibu mengizinkan Staf Ibu yaitu Helda Khusun, MSc, PhD untuk dapat hadir sebagai Pembimbing II.

Perlu kami informasikan bahwa Program Studi Magister Ilmu Gizi FKUI menyelenggarakan kegiatan ujian dengan menggunakan Bahasa Inggris dan melalui Zoom Meeting.

Demikianlah yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan bantuan Ibu kami ucapkan terima kasih.

3 Juli 2024 Ketua Program Studi,

13. Dr. dr. Dian Novita Chandra, M.Gizi NUP100240310261116791

Tembusan Yth: Staf yang bersangkutan